铜陵市中医医院2023年1月至2月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将铜陵市中医医院2023年1月至2月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	铜陵市中医医院中医住培管理系统采购项目
	中医住培管理系统是集人员管理、培训实施、学习考核等功能的综合管理系统。具有专业教学管理模式，学习内容围绕住院医师规范化培训标准，将信息化管理与住培教学等特点进行紧密结合，将日常数据量化储存、统计和分析，有效的将繁琐的手工流程有序的进行电子化的管理。采购数量：1套。合同签订后2个月内完成系统建设。
	400000
	2023年02月
	100%预留给中小企业

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

 铜陵市中医医院
[bookmark: _GoBack]2023年01月19日